EXTRATO DO CF Nº 068/2024 – BVC COMÉRCIO DE PRODUTOS E

SERVIÇOS LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Fornecimento
Nº 068/2024, firmado entre a OVG e a empresa BVC COMÉRCIO DE PRODUTOS E
SERVIÇOS LTDA (Processo SEI nº 202400058003313).

OBJETO: Contratação de empresa especializada em fornecimento de capas para colchão
caixa de ovo, pelo período de 12 (doze) meses, conforme as denominações, características
detalhadas, quantidades, condições e especificações constantes do Termo de Referência
nº 088/2024/CPAB-GPCOM/GBS (62201855) e Edital nº 080/2024 (62530305).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, a importância total de até R$ 83.904,00 (oitenta e três mil, novecentos
e quatro reais).

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros para pagamento das refeições são

oriundos do “Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD/OVG” celebrado com a Secretaria

de Estado de Administração - SEAD, conforme Despacho nº 859/2024/OVG/DIAF

(62360957).

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses,
contados a partir da data da última assinatura, podendo ser prorrogado em conformidade
com o Regulamento de Compras desta Organização, através de assinatura de Termo
Aditivo, mediante comprovação da vantajosidade econômica para a OVG, devendo o
mesmo ser regulamente publicado em seu site.

SIGNATÁRIOS:

- Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretor(a) Geral – OVG.
- Sérgio Borges Fonseca Júnior - Diretor Administrativo Financeiro – OVG.
- Fernando Xavier de Medeiros – CONTRATADA.

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64133874&id_procedimento_atual=63735646&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=7877d9fef81daf5bca781ee84939fd4d3cfbe41587cb328743677f3553fbcce9d4d0a324a31480e941e57226743a433e15d18da547988e0499fd7cd3685cdf9bd5f735c81b6ba85d0d263d503a2e449db9bab1bab8b735fa46717c212f1a633c
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64495856&id_procedimento_atual=63735646&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=584a658324abcabfdd2401ce709ca96cc36f8a6bc8ae203ac2a429d445f67e35d4d0a324a31480e941e57226743a433e15d18da547988e0499fd7cd3685cdf9bd5f735c81b6ba85d0d263d503a2e449db9bab1bab8b735fa46717c212f1a633c
https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=64309299&id_procedimento_atual=63735646&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=ded03879871d6ed5c0315ceb6ab1e046895f580db854c09820c0f96652a78672d4d0a324a31480e941e57226743a433e15d18da547988e0499fd7cd3685cdf9bd5f735c81b6ba85d0d263d503a2e449db9bab1bab8b735fa46717c212f1a633c